
 
 

GAMMELSTADS IF CUP 4-6/8 2023 

Så kul med fotbollscup igen, år 2023 är Gammelstads IF Cup Norrbottens näststörsta barn och 

ungdomsturnering i fotboll med 194 deltagande lag i åldrarna 2009-2015. 

 

Till dig som publik, släkt, vänner och supportrar  

Vi kommer ha tre olika försäljningsplatser på Gammelstads IP och en försäljningsplats i 

Sunderbyn där SWISH är betalningsmedlet. 

 

Till dig som spelare, ledare, domare 

Kom gärna färdigombytta då möjligheten till eget omklädningsrum är omöjligt att lösa under 

helgen.  

 

Viktigt för er som ledare,  

Innan lagets anländer till turneringen behöver ditt lag vara komplett ifyllt och inlagt senast 

onsdag 2/8  

Dubbelkolla att laguppställningarna är korrekta för efter att första matchen är spelad är 

spelarna låsta till ett lag under resten av cuphelgen och inga korrigeringar kan sedan göras. 

 

Gammelstads IP  

A (9 mot 9) 

B1, B2, B3 (Fredag, Lördag och Söndagmorgon - 7 mot 7) 

B1 och B3 (Söndag från 1300 - 9 mot 9) 

C1, C2 (7 mot 7) 

D (7 mot 7) 

E1 (9 mot 9) 

E2 och E3 (5 mot 5) 

C3 och C4 (5 mot 5) 

 

Är du publik till matcher på A-planen vill vi att Ni är på vår läktare. 

För dig som publik på plan B1 ska du stå mellan plan B1 och B2 alt på långsida vid röda huset. 

För dig som publik på plan B2 ska du stå mellan plan B1 och B2 alt på långsida vid röda huset. 

För dig som publik på plan B3 ska du stå på konstgräsets kortsida mot Gränderna.  

Publik på plan C1 och C2 ska stå/sitta på motsatt långsida av lagen som är placerade i 

mitten av ytan. 

Publik på plan D ska stå/sitta vid staketet mot Gränderna. 

 

 

 

 



 

 

Område E1, E2,E3 (utanför huvudanläggningen) 

Gå förbi ingång till huvudområdet när du kommer fram till cykelkorsningen är du framme vid 

område E/F (detta om du parkerat på den stora parkeringen framför sporthallen). 

Om du parkerat på skolgårdens parkering vilket är att föredra om du ska på match på 

område E/F så är det bara att gå rakt fram och följa cykelvägen förbi hockeyrinken så är du 

framme vid område E/F. 

 

För dig som publik på 9 v 9 planen E1 vill vi att du står på vänster sida om planen, spelarna 

kommer sitta på motsatt sida i två spelarbås. 

 

För dig som publik på plan E2 och E3, fortsätt gå längst cykelbanan så kommer det en 

öppning i staketet för er som ska se matcher där, höger sida om E2 och E3 vill vi att ni ska 

stå/sitta. 

Spelare vid plan E2 och E3 sitter mittemellan 5 v 5 och 9 v 9 planen E1. 

 

Toalettmöjlighet kommer finnas i vår kanslibyggnad (HWC), ”röda huset” och sporthallen. 

 

Sunderbyn – Sundis  

Plan S1 och S2 

För dig som ska se 9 mot 9 fotboll på Sundis,   

parkera bilen på aviserade parkeringsplatser vid sporthallen alternativt parkeringen vid 

folkhögskolan. 

Sitt på läktaren eller stå på motsatt sida av spelarnas avbytarbås. 

 

Toalettmöjlighet kommer finnas för er i sporthallen. 
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Parkeringar 

Om möjligt – cykla eller gå till cupområdet i Gammelstad, gäller först och främst alla 

Gammelstadsbor som vill besöka cupen under helgen. 

  

Behöver du köra bil för att komma till cupområdet i Gammelstad så använd i första hand 

skolgårdsparkeringen och sedan därefter parkeringen framför sporthallen/utanför 

Gammelstads IP.  

Undvik att parkera närmast ICA Supermarket då dessa parkeringar först och främst är 

ämnade för butikens kunder.   

 

Ska du till Sunderbyn så respektera och parkera i mån av plats på anvisad parkering finns 

parkeringsplats vid sporthallen samt folkhögskoleparkeringen mittemot fotbollsplanen i 

Sunderbyn (Folkhögskolevägen 9, 954 42 Södra Sunderbyn). 
 

Visa hänsyn och respekt för varandra, kör framförallt försiktigt då många yngre personer 

kommer vistas i närheten av parkeringarna när de anländer till eller åker från cupområdet. 

Tänk även på att stå i anvisade parkeringsrutor och ej på gräsmattor eller andra ytor då det 

inte är tillåten parkering där samt att ni inte får blockera cykel och gångbanor för övriga 

trafikanter och ev utryckningsfordon. 

Eventuella parkeringsböter betalas ej av Gammelstads IF. 

 

Omklädningsrum 

Under cupen finns inga möjligheter till omklädningsrum, spelare kommer tillsammans med sina 

lagkamrater färdigombytta och samlas vid plan eller uppvärmningsyta som laget kommit 

överens om 

Möjlighet för vattenpåfyllning kommer finnas på framsidan/baksidan av det röda huset i 

Gammelstad.  

 

Försäljning 

Vi kommer enbart att använda oss av SWISH som betalningsmedel under cupen.  

QR koder kommer finnas vid varje försäljningsplats eller så kan ni redan nu programmera in  

swishnumret 123 001 7137 

 

Prisutdelning 

I år kommer ingen formell prisutdelning att ske där vi samlar ettor, tvåor och treor vid 

prispallen för formell prisutdelning.  

Prisutdelning för tävlingsklasserna B,C, J och K kommer ske på planen direkt efter avslutad 

match om 3-4e pris samt finalmatcher.  

Båda lagen ställer upp på varsin sida om mittlinjen efter match med ansiktena mot publiken 

så kommer funktionärer från Gammelstads IF att hålla en prisutdelning på planen.  

Segrare får pokal och medalj, tvåor och treor får medaljer.  

 

För klass 5 mot 5 finns medaljer och för klass 7 mot 7 finns diplom att hämta i 

informationstältet, helst redan under fredagen 4/8. 

 

 

 

 

 

 

 



Frågor/Funderingar 

Ta kontakt med IP Funktionärer under helgen – personer med orangea västar  

eller med informationstältet som är placerat i ett tält på gaveln av sporthallen.  

Viktigt att vi undviker trängsel så tänk på att hålla avstånd om det ser fullt ut vid tältet.  

 

Mycket av informationen kommer du även kunna läsa om på Gammelstads IF Cup hemsida, 

https://teamplay.nu/gammelstadsifcup/23 

här hittar du bland annat tävlingsregler, spelschemat och resultat efter avslutade matcher.  

Vårt mål är att senast 20 minuter efter avslutad match ska resultat finnas på hemsidan. 

QR koder för att enkelt hitta till resultatsidan kommer finnas uppsatt på cupområdena. 

 

Frågor går även bra att skickas till gammelstadsifcup@gmail.com  
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